Praesidcs, linde excerijsiinus panca haec verba.
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e comminerò lubeat, ipsos, dum adii officio illi obeundo operam impendeni,

t a choralis servitii onero ita prò tuo arbitrio ac prudentia dispensare valcas,

« ac si rcapse clioro inleressent. Qua quidem re plurima bactenus in bunr.

« Bullarii cdilionem, exhibita apostobcae benignitalis argiimcnta, novo, coque

i ampbssimo, paternae soIUciludinis pignoro aiixil atque cumiilavit ».

X. Quae de Romani Bullarii dignilale ac praestantia bactenus, candide Leclor, conciusiore-

. . ... rum hucusque
praeiati sunius , ca adumbrata polius qiiam piene exposila sunl exislmianda. expositamm.

Nobis enim sacrae profanaeque eruditionis lalissimum campum excurrenlibus,

non pauoae pagellae, sed inlegrum conscribcndum volumeii fuissel, ut earum

parle.s, quae amplissimae sunt cognituque deleclabiles, enucleare commode pos-

.semus. Pauca nihilominus
,
quae sumus loquuti , buiusmodi esse arbilramur ,

quae non improbata doctis , ab omn-ibus bona venia acceptum iri speramus.

Maximus vero fructus, ni nostra nos lallit opinio, oxpositae a nobis sententiae

hic apparebit, si opus boc magnum non solum ibeologiae sacrorumque canonuni

studiosi, sed etiam qui in bumaniorcs disciplinas incumbunt cxcipient aequi

bonique. Quuni enim vebementer cupiamus, omnes illam, quam nos inenarrabili

Deo beneficio a pueris hausimus in ipsius Catholicae Ecclcsiae sinu, fidom am-
plecti, illam lueri profiterique, etiamsi prosa mori necesse foret; ineffabili

angimur moestitia quoties nostra leviter inepteque iudicari, impieque dilacerari

ab iis videmus, qui vel nostrarum rerum ignai-i, vel ratione perversis opinio-

nibus abrepta, dum silere oporteret, loquuntur mendacia, calumniantur, asper-

nantur, lacessunt maledictis. Humanissimum enim ac iustitiae plenum nobis

videtur ventati ubicunique bonorem exhibere ac observantiam profileri: quo

saepe factum est, ut qui antea iniusti essent rerum aestimatores, atque in illam

scelesti ac furiosi ruerent, meliora postea edocti, male partum , male gostuni ,

male detentum erroris imperium abdicaverint, et in pristinam lucem dignita-

temque se vindicaveriiit, ex persecutoribus vasa electionis effecli.

Deum , dum haec scribimus , enixe oramus ut , depulsa ab bominuni

mentibus caligine, cordibusque eorum Sancti Spiritus igne succensis, videanl

universi veritatem, videndo intelbgant, intelligendo complectantur et ddigant.

Qui si illuxerit dies
, quo in Vaticano monte sidus illud fulgidum omnes